
Uchwała Nr XI/105 /08
Rady Gminy Subkowy

   z dnia  6 marca 2008  r.
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie,       
                 restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

        Na podstawie  art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( Dz.U. Nr 126, poz.1568, zm.: z 2004 r. Nr 96, poz.959, Nr 238, poz.2390, z 2006 r. Nr 
50, poz. 362, Nr 126, poz. 875 ) po zasięgnięciu opinii Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego, 
Rada Gminy uchwala, co następuje : 

§ 1

W  uchwale  Nr  XXVII/235/06  Rady  Gminy  Subkowy  z  dnia  29  czerwca  2006  r.  w  sprawie 
udzielania  dotacji  celowej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy 
zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  (  Dz.  Urz.  Woj.  Pom.  z  2007  r.  Nr  14,   poz.  403  ) 
wprowadza się następujące zmiany :

1) § 3 ust.1 i 2  otrzymują brzmienie:
   „1. Wniosek na dofinansowanie prac, które zostaną przeprowadzone, składa się do dnia 15       
     października każdego roku.
     2.  Wniosek jest rozpatrywany w terminie  1 miesiąca po podjęciu uchwały budżetowej na dany 
    rok.”,
2) § 6 zdanie 1 otrzymuje brzmienie:  „Umowa o udzielenie dotacji na dofinansowanie prac, które   
     zostaną przeprowadzone w roku  otrzymania dotacji, zawiera: ”,
3) § 9 otrzymuje brzmienie : 
   „9. Wójt informuje Radę Gminy w terminie:
    1) do dnia 31 sierpnia – o dotacjach udzielonych w okresie od dnia 1 stycznia do dnia 30 czerwca 
    w danym roku,
    2) do dnia 30 kwietnia roku następnego – o dotacjach udzielonych w okresie od dnia 1 lipca do    
    dnia 31 grudnia danego roku.”

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący rady Gminy
Jacek Lisewski


